
Gymnázium Františka Palackého
Gymnázium
září 2012 – červen 2020  SŠ s maturitou

Technik/Údržbář
MINTH CZ s.r.o.
leden 2023 – leden 2024  1 rok a 1 měsíc 

Kontrola a oprava robotů ve výrobní lince

Operátor ve výrobě
MINTH CZ s.r.o.
červen 2022 – prosinec 2022  7 měsíců 

Zajistit plynulý chod výrobní linky

pečovatel v přímé péči
Dřevčická o. p. s.
březen 2021 – květen 2022  1 rok a 3 měsíce 

V náplni mojí práce je přímá péče o osoby, pečovatelská a výchovná nepedagogická činnost, aktivizační

činnost a individuální plánování. Součástí může být i pomoc při volnočasových aktivitách. Nejčastěji je

moje činnost spojená s výkonem práce s osobami s fyzickými či psychickými obtížemi. Především jde o

pomoc při osobní hygieně, oblékání, stravování, pomoc v domácnosti.

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

 608******  max***@***.com
 Rok narození 2000

Maxim L.

ID: 1008525

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS pokročilý 
JavaScript pokročilý 
Python začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
PC Hardware, PC software

Front-end Developer Akademie
Učení základů pro Front-end
prosinec 2023

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách
červen 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Video hry, sport, kamarádi, posilování, samostudium,

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Neratovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
IT analytik
JavaScript vývojář
Programátor
Správce operačního systému a sítí
Správce serveru
Technik HW
Tester
Webdesigner

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Kojetice, okres Mělník

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pecovatel-v-prime-peci-operator-ve-vyrobe-technik-udrzbar-zivotopis-1008525

	Maxim L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


